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Matière:

2023/2024
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33041522 BOUABDALLAH ASSIA 4.9 9.57.6 10.04 NON

2017 33046344 YAHIA FATIMA 8.8 9.818.28 9.94 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 12.9 8.3311.2 9.21 OUI

2018 33039829 MOUCHMOUCH RAYANE 0.0 5.520.0 6.66 NON

2018 33040955 ZAIMECHE RAHMA 5.2 10.037.93 10.55 NON

2019 33034568 HARBANE MERIEM 8.85 10.129.8 10.25 NON

2019 33035633 HEZILI Racha 9.6 10.959.8 10.48 NON

2019 33036371 BOUKHOUNA ASMA 0.0 9.235.55 10.48 NON

2020 33033107 BOUSBIA MARWA 8.8 10.359.95 10.35 NON

2020 33034759 MEGROUS IMANE 7.85 9.378.6 9.81 NON

2020 33036771 BOUCHEBOUT DJAOUIDA 6.8 10.428.85 10.24 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33041522 BOUABDALLAH ASSIA 8.2 9.58.2 10.04 NON

2017 33046344 YAHIA FATIMA 10.18 9.8110.18 9.94 OUI

2019 33034568 HARBANE MERIEM 8.69 10.128.69 10.25 NON

2019 33036371 BOUKHOUNA ASMA 8.67 9.238.67 10.48 NON

2020 33034759 MEGROUS IMANE 9.09 9.379.09 9.81 NON

2020 33036771 BOUCHEBOUT DJAOUIDA 9.52 10.429.52 10.24 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Envirennement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33046344 YAHIA FATIMA 13.25 9.8113.25 9.94 OUI

2018 33037301 HANTIT ROFIA 4.75 8.334.75 9.21 NON

2018 33040955 ZAIMECHE RAHMA 10.75 10.0310.75 10.55 OUI

2019 33034381 BOUSBIA AHLEM 0.25 9.370.25 9.79 NON

2019 33035633 HEZILI Racha 17.75 10.9517.75 10.48 OUI

2020 33033107 BOUSBIA MARWA 13.25 10.3513.25 10.35 OUI

2020 33034759 MEGROUS IMANE 15.0 9.3715.0 9.81 OUI

2020 33036771 BOUCHEBOUT DJAOUIDA 19.25 10.4219.25 10.24 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Univers

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33036371 BOUKHOUNA ASMA 13.0 9.2313.0 10.48 OUI

2020 33033107 BOUSBIA MARWA 14.0 10.3514.0 10.35 OUI

2020 33036771 BOUCHEBOUT DJAOUIDA 10.5 10.4210.5 10.24 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33046344 YAHIA FATIMA 7.75 9.818.28 9.94 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 9.5 8.3311.2 9.21 NON

2018 33039829 MOUCHMOUCH RAYANE 0.0 5.520.0 6.66 NON

2018 33040955 ZAIMECHE RAHMA 10.65 10.037.93 10.55 OUI

2019 33036371 BOUKHOUNA ASMA 11.1 9.235.55 10.48 OUI

2020 33033107 BOUSBIA MARWA 11.1 10.359.95 10.35 OUI

2020 33034759 MEGROUS IMANE 9.35 9.378.6 9.81 NON

2020 33036771 BOUCHEBOUT DJAOUIDA 10.9 10.428.85 10.24 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physiologie Animale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33041522 BOUABDALLAH ASSIA 10.5 9.58.2 10.04 OUI

2018 33037301 HANTIT ROFIA 4.5 8.335.6 9.21 NON

2018 33039829 MOUCHMOUCH RAYANE 0.0 5.523.53 6.66 NON

2019 33036371 BOUKHOUNA ASMA 11.5 9.2310.37 10.48 OUI

2020 33036771 BOUCHEBOUT DJAOUIDA 10.5 10.428.82 10.24 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Téchniques de communication et d'expression

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33037301 HANTIT ROFIA 0.0 8.330.0 9.21 NON

2019 33035633 HEZILI Racha 11.5 10.9511.5 10.48 OUI

2019 33036371 BOUKHOUNA ASMA 14.0 9.2314.0 10.48 OUI

2020 33034759 MEGROUS IMANE 8.0 9.378.0 9.81 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Zoologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33041522 BOUABDALLAH ASSIA 7.05 9.58.2 10.04 NON

2017 33046344 YAHIA FATIMA 7.9 9.818.68 9.94 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 6.15 8.335.6 9.21 NON

2018 33039829 MOUCHMOUCH RAYANE 5.3 5.523.53 6.66 NON

2019 33035633 HEZILI Racha 7.46 10.958.31 10.48 NON

2019 33036371 BOUKHOUNA ASMA 9.81 9.2310.37 10.48 NON

2020 33033107 BOUSBIA MARWA 6.28 10.357.52 10.35 NON

2020 33034759 MEGROUS IMANE 6.71 9.377.97 9.81 NON

2020 33036771 BOUCHEBOUT DJAOUIDA 7.98 10.428.82 10.24 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 02/07/2024Le:


